Ben.

0,48
7,44
10,26
5,55

3,94
1,87

CoracoBaHO:

upextop MAOY «Bénoegcmg COMI»

Heu/la;/a

esa JL.B:

S o e el

byxrantep:

Kup.  Vrues.
0,06 1,02
9,12 8,44
11,92 6,74
4,95 29,55
0 15
0,4 26,6
0,27 12,12
Texuomor:

OH.IEH.

6,6
144
180,54
184,5
60
1294
59,5

IIIxompHAasT CTOJIOBAS
Menro Ha moHenensuuk 17.03.2025 r.
Ilist meTelt Ha4aIBHOTO YPOBHS 00pa3oBaHMs
(MHIVBHAYaIEHOE MEHIO, AIJICPTUs)

OBEN:
HaunmenoBanune 0101

OBorHas ToArapHAPOoBKa (OTyPITE CONEHBIE)
Cym ¢ peIOHBIME KOHCEPBAMHU

KoTeThbl U3 TOBSIMHEI C COYCOM TOMAaTHBIM
MakapOoHHBIE U3JEIHS OTBAPHBIC

Kucens 13 KOHIIEHTpaTa BUTaMHUH

X11e6 MImeHAYHBIA

X11e6 prxaHO-IITEHAYHBIH

Hroro: |

p ; I0.M. Enummuna

N Lo
' E.B. JlecuukoBa

Bexon (Tp)
7-11 met
60

200
100
150
200
50
23



CornacoBaHo:
Iupexrop MAOY <<BCIIO€BCK3.$I COIL»
HemaraeBa JL.B:

g ’M{/C)/J

ITIxoapHAs CTOIOBAS
Mesto Ha BTOpHEK 18.03.2025 1.
Jlns meTeif HAYAIBHOTO yPOBHS 00pasOBaHMUA
(MHIHBHITYaTbHOS MEHIO, AJUIEPTHS)

Benn. Kup. VrmeB.  OH.IEH. OBEN:
HaumenoBarue 6101 Bexon (Tp)
7-11 et
0,84 3,66 4,56 54,6 Osormnast nograpaupoBka (Cazar us 60
CBEKJTBI OTBapHO)
5,04 2,86 11,68 92,6  Cymn xaprodensHsii ¢ 6000BBME 200
10,26 10,29 6,35 159,11 @puKamenbKy U3 TOBSIUHEI C COyCOM 100
TOMATHBIM
6,69 5,76 24,15 175,05  Kamma rpegHeBas BsA3Kas 150
0,6 0,1 20,1 84 KoMIoT U3 cMecH cyxoq)pyKTOB BUTaMMH 200
3.4 0,4 26,6 1294 Xieb meHuYHBIA 50
1,87 0,27 12,12 59,5  Xueb prxkaHO-TIICHAYHBIA 25
Hroro:

TexwHoJor: - FO.M. Enumvina

Byxranrep: 7 éj‘ | E.B. Jlecaukona



Ben.

7,64
3,71
0,1
3,94
1,87

CorjiacoBaHO:

Tlnpextop MAOY «Bemoesckas COIL»

HCH:I?,a/TaeBa JL.B.
S G

=

Kup. VYrnes.
3,72 3,96
3,6 3,04
9,8 3,83
5,43 38,85
0,1 1151
0,4 26,6
0,27 12,12
TexHoor:
Byxranrep:

IIIxombHAs CTOJIOBAS
Menro Ha cpermy 19.03.2025 r.
- JInsa neTel HAYaIbHOTO YPOBHS 00pa3soBaHMs
(MEIMBUIYAIbHOE MEHIO, AJUIEPIHsT)

OH.IIEH. OBE/:
HanmenoBanue 0110 Bexon (Tp)
7-11 mer
52,8  OsomHas noArapHIpoBKa (Bunerper 60
OBOIITHOI)
49,4  1llu u3 cBexeli KayCTH ¢ KapToderneM be3 200
CMETaHBI
134,57  TomyOirsl «JIeHHBBIE» C COYCOM TOMAaTHBIM 100
219,3  Puc oTBapHOi 150
46 KOoMIOT U3 CBEXHUX SIOJIOK 200
129,4  Xeb MIeHUYHBIH 50
59,5 Xie6 prKaHO-TIIICHUIHEIH 25
HUroro:

ﬂﬂf &
i a

A 10.M. Enuinnaa

y %

A

E.B. JlecuukoBa



CormacoBaHo:
Jupexrop MAOY «benoesckas COIL»
Hemapaesa JI.B. - :

} /.-'_——-—:-——e/CM

ITIxonpHast CTOJIOBAS
, Memntro getBepr 20.03.2025 1.
"= Jlms neTeil HaYaIbHOTO YPOBHS 00pa3oBaHusl
(MEIUBHIYaIbHOE MEHIO, aJlIEPIHs)

Ben. Kup. Vrmes.  2H.IE ~ OBEI:
H.
Haumenosanue 61011 Brxon (rp)
7-11 net
1,5 3,78 4,98 60  Opommuas moarapaupoBka (Canar 60
KapTO(ENBHBIA C 3€ICHBIM TOPOIIKOM)
1,48 8,54 5,56 60  Bopm ¢ Kamycroit u Kaprodenem 6e3 200
CMETaHbI
9,53 7,23 7,35 137,74 KoTieTs! pbIOHEIE U3 MUHTAsI C COYCOM 100
TOMATHBIM
5,55 4,95 29,55 1845 MaxkapOHHBIE U3ETIHs OTBAPHEIC 150
0,3 0,1 9,5 40 Yaif c TMMOHOM 200/5
3,94 0,4 26,6 1294 Xne® NIIeHUYHBIA 50
1,87 0,27 12,12 59,5  Xieb pxaHO-IIIEHUYHbINA 2
Hroro:

TexHoJoT: I0.M. Enumuna

g .
Byxrantep: ¥ 4/ e E.B. JlecunkoBa



CoracoBaHoO:
Tupexrop MAOVY «benoesckast COII»
Hemaraesa JL.B.

[IIxonbHAs CTOJIOBAS
Memro ma mstauny 21.03.2025 1.
»»»»» Jlst ieTell HA9aIbHOTO yPOBH 00pa3zoBaHus
(MHIUBAAYATEHOE MEHIO, aIIIePTHU)
Ben. Kup. Vries. OH.IEH. OBE/:
Havmenosanue 611101
0,96 3,6 4,92 56,4 OpormHas noarapuarposka (Canar u3
KBAIICHOH KaMyCThI C JIyKOM)
2,1 4,08 10,6 87,6 PacconpHuK JIeHUHTpancKuit 6e3
CMETaHBI
10,26 11,92 6,74 180,54  KoOTeThl U3 TOBSIAUHEI C COYCOM
TOMAaTHBIM
6,69 5,76 24,15 175,05  Karma rpedHeBas BsI3Kas
0,2 0,1 9,3 38 Yaii ¢ caxapom
B4 0,4 26,6 1294  Xnel mimeHUIHBINA
1,87 0,27 12,12 59,5 X11e6 prKaHO-IIIICHIHbIH
Hroro:

TexHOIIOT: . L O.M. EnwummiHa

Byxranrep: ¥ é/ E.B. JlecanxoBa

Brxon (rp)
7-11 net
60

200
100
150
200

50
25



